СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
27.09.2019г.										№ 77
пгт. Игрим

«О признании утратившим силу Решения Совета депутатов»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством
Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 26 декабря 2008 года № 21 «Об утверждении положения о создании, развитии и обеспечения охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории городского поселения Игрим».
2. 	Опубликовать настоящее решение в газете органов местного самоуправления городского поселения Игрим «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя			И.о. главы поселения

[bookmark: _GoBack]_________А.А. Малышев		________________ В.А. Ляпустина